
Memorijal Aleksandar Slavkovski
ЛИСТА НА

Festival-detski tenis ЦРВЕН ТЕНИС ПРИЈАВЕНИ ИГРАЧИ
ДАТА КЛУБ, ГРАД КАТЕГОРИЈА

ЈУГ, Скопје Црвен, Портокалов

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

MD, Q, WC, QA,WC,A

1 АНДРЕЈ Михаел Куманово 28.04.2011

2 ILIEVSKI David Akademija

3 ВЕЛИЧКОВСКА Калина Југ

4 КОЧИШКИ Бела Југ

5 ЗАФИРОВА Софија Југ

6 КАРАЏА Еге Југ

7 ШУМАНСКИ Симон Југ

8 КУЛИЌ Калина Југ

9 АНТЕВСКИ Стефан Југ

10 РАДОСАВЉЕВИЌ Дамјан Југ

11 U[INOV Todor Negotino

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

08-10.06.2018


